
UCHWAŁA NR XXX/228/2021 
RADY GMINY STARY TARG 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta przyjmowanej jako podstawa obliczania podatku rolnego  
na obszarze gminy Stary Targ na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i 1834), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 333)  
Rada Gminy Stary Targ uchwala, co następuje:  

§ 1.  
Obniża się średnią cenę skupu żyta za 11 kwartałów poprzedzających kwartał poprzedzający rok podatkowy 
2022 ogłoszoną w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 20 października  2021 r. 
z kwoty 61,48 zł za 1dt do kwoty 61,40 zł za 1dt, która będzie stanowić podstawę obliczenia podatku  rolnego 
na obszarze Gminy Stary Targ w 2022 roku. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stary Targ. 
 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXII/249/2013 Rady Gminy Stary Targ z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie 
obniżenia ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego na 2013 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r., po uprzednim ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

mgr Magdalena Wasiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 85C16C57-E893-4555-AA76-BA41076A5FAA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


